
 

Luxusni dárková 

psací sada
cca 15 cm laser na kovu 4/0 6 x 1,5 cm 820 5 69,03 Kč 56 604,60 Kč 68 491,57 Kč

Skleničky objem - 0,2l pískování 4/0 912 12 263,34 Kč 240 166,08 Kč 290 600,96 Kč

Deštník

průměr - cca 110 cm, 

rozměr pouzdra: 16 x 

7,5 cm

 digitální / 

tampotisk
4/0 cca 20 x 5 cm 620 10 57,36 Kč 35 563,20 Kč 43 031,47 Kč

USB flash disk cca 6 cm
dle typu 

zvoleného 

materiálu

2/2 max 6 x 1,5 cm 750 25 127,16 Kč 95 370,00 Kč 115 397,70 Kč

USB flash disk _ tampotisk 2/0 6 x 1,5 cm 675 25 137,50 Kč 92 812,50 Kč 112 303,13 Kč

Roll-up
cca 80-100 cm x 200 

cm

dle typu 

zvoleného 

materiálu

4/0 ‒ 15 1 2 590,00 Kč 38 850,00 Kč 47 008,50 Kč

Papírové tašky cca 32 x 13 x 42,5 ofset 4/0 min 6 x 1,5 cm 1 050 50 83,85 Kč 88 042,50 Kč 106 531,43 Kč

Polokošile pánská S-XXL, 150-165g/m2 sítotisk 4/4 min 6 x 1,5 cm 625 15 211,18 Kč 131 987,50 Kč 159 704,88 Kč

Polokošile 

dámská
S-XXL, 150-165g/m2 sítotisk 4/4 min 6 x 1,5 cm 625 15 195,54 Kč 122 212,50 Kč 147 877,13 Kč

Hrnek objem - 0,3l
tampotisk / 

výpal
2/2 min 6 x 1,5 cm 1 075 25 80,39 Kč 86 419,25 Kč 104 567,29 Kč

Šňůrky na visačky 

nebo USB
cca 1,5cm x 90cm sítotisk 4/0 min 6 x 1,5 cm 2 350 50 17,60 Kč 41 360,00 Kč 50 045,60 Kč

Placky (buttony) 

kulaté
5 cm průměr digitální tisk 4/0 dle rozměrů 750 150 12,32 Kč 9 240,00 Kč 11 180,40 Kč

Nafukovací 

balónky a jejich 

potisk

30 cm sítotisk 4/0 dle rozměrů 500 100 21,12 Kč 10 560,00 Kč 12 777,60 Kč

Potítka a jejich 

potisk

V - 6 cm, Š - 7,5 cm, H 

- 1 cm
sítotisk 4/0 dle rozměrů 300 25 102,61 Kč 30 783,00 Kč 37 247,43 Kč

Krabička na 

svačinu a jejich 

potisk

D - 175 mm, Š - 128 

mm, V - 68 mm
Sítotisk, Imould 4/0 dle rozměrů 300 30 92,12 Kč 27 636,00 Kč 33 439,56 Kč

Propiska cca 15 cm tampotisk 4/0 6 x 1,5 cm 5 200 20 8,53 Kč 44 356,00 Kč 53 670,76 Kč

Celková 

cena 
1 151 963,13 Kč 1 393 875,39 Kč

Cena celkem 

včetně 21 %  

DPH

lehký, skládací, 6 výsečí, včetně 

pouzdra

Cena celkem 

bez DPH

Velikost 

postisku

Celkový 

Počet

Minimální počet 

při jedné 

objednávce

Cen za ks 

bez DPH

kuličkové pero plus pentelka v 

dárkovém kovovém pouzdře
kovové pouzdro 

Barevnost

 křídový papír, lesklé 

lamino, bavlna

sklenice, vypískovaná loga, sada 

po 6 ks
sklo čiré

plastové kuličkové pero, modrá 

náplň, možnost výběru ze 3 barev
plast, kovový grip

zakončení chromovou karabinou, 

jednobarevné - výběr z 5 barev
textil

výběr až z 5 barev Plast / PP

s bavlněnými uchy

Název Specifikace Velikost Materiál Potisk

100 % bavlna

krátký rukáv, l ímeček, výstřih se 2 

knoflíky, zpevňující lemovka v 

barvě

100 % bavlna

výběr až z 5 barev keramika

krátký rukáv, l ímeček, rozparek se 

2 knoflíky, zpevňující lemovka v 

barvě

na zadní straně kovový špendlík 

na uchycení, výběr až z 5 barev, 

motiv placky je digitálně tisknut 

na 80 gr papír a dále chráněn 

pevnou foli í s UV fi ltrem

kov

výběr až z 5 barev latex 

výběr až z 5 barev 100% bavlna

 min. 4 GB s potiskem loga OP VK, 

možnost připnout šňůrku
kov

rolovací, pevnější s nastavitelnou 

výškou, jednoduchá instalace, 

včetně transportní tašky

hliníková konstrukce, PVC 

plachtovina s bílým a 

hladkým povrchem

polyester / nylon 

,konstrukce - hliník, 

rukojeť - kvalitní plast

 8 GB, typ min. USB 2.0, možnost 

připnout šňůrku
kov / plast / guma


